2. Změnová ujednání

2.1. Příloha č. 2 ke Smlouvě se nahrazuje zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku.

2.2. Celková cena Díla (Odměna ve smyslu čl. 5.1 Smlouvy) se nemění.

2.3. Horní hranice Dodatečné odměny ve smyslu čl. 5.1 Smlouvy se zvyšuje na 3 886 000 Kč (slovy:
tři miliony osm set osmdesát šest tisíc korun českých) + DPH. Horní hranice Celkové odměny
ve smyslu čl. 5.1 Smlouvy se zvyšuje na 9 7 46 000 Kč (slovy: devět milionů sedm set čtyřicet
šest tisíc korun českých) + DPH.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha, která obsahuje nové znění Přílohy č. 2 ke 
Smlouvě. 

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv;